
 

 

UCHWAŁA NR XIV/141/19 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2019 rok uchwalonym Uchwałą nr III/24/18 Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zmienionym: 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.5.2019 z dnia 22 stycznia 2019 r.; 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.11.2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., Uchwałą 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr V/30/19 z dnia 22 lutego 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Gołańcz nr OA 0050.29.2019 z dnia 12 marca 2019 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr VI/61/19 

z dnia 26 marca 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.39.2019 z dnia 

10 kwietnia 2019 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr VII/71/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.48.2019 z dnia 07 maja 2019 r., Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.54.2019 z dnia 24 maja 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.56.2019 z dnia 29 maja 2019 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

nr IX/96/19 z dnia 25 czerwca 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.63.2019 

z dnia 26 czerwca 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.71.2019 z dnia 

18 lipca 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.85.2019 z dnia 13 sierpnia 

2019 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr X/99/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.99.2019 z dnia 06 września 2019 r., Uchwałą Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz nr XI/107/19 z dnia 24 września 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

nr OA 0050.104.2019 z dnia 27 września 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 

0050.113.2019 z dnia 14 października 2019 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XII/114/19 z dnia 

29 października 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.119.2019 z dnia 

30 października 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.125.2019 z dnia 

18 listopada 2019 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XIII/131/19 z dnia 22 listopada 2019 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.130.2019 z dnia 05 grudnia 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2019 o kwotę  362.626,00 zł, tj. do kwoty 

44.630.609,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do 

uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2018 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2019 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 42.969.455,03  zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 1.661.154,44 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 233



3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2019 o kwotę 362.626,00 zł, tj. do kwoty 

45.998.864,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 

uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2018 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2019 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 42.211.721,51 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 3.787.142,96 zł; 

5) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 

2018 roku zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Karol Brzeziński; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 233



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 233



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 233


		2020-01-07T12:50:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




